[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.04.2021 г.                                                                                                        № 20
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Варнавинского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний  по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 26.04.2021г. и заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2021г.

Земское собрание решило:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
2. Администрации Варнавинского муниципального района разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" Правила землепользования и застройки территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
3. Признать утратившими силу:

- решение Земского собрания от 28.02.2008г. № 15 Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки территории р.п.Варнавино»;
- решение Земского собрания от 24.11.2011г. № 78 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки р.п.Варнавино;
- решение Земского собрания от 02.03.2018г. № 11 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству и промышленности.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района
В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А.Смирнов